ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム
ス

UNSET4H20 － 200 － 150 － F140－ G100－ Z5
Order
注文例 型式 － A
UNSE10 － 100
●正方形タイプ・帯状タイプ
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.134300円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
Eシール付タイプは、自重で粘着テープがはがれる場合があります。仮止め用としてお使い頂くか、ボルト止めと併用してお使いください。
B
A
A
A T T
（シール付タイプ）
剥離紙
シール
A
B G
F
4－ボルト呼び径選択
N（通し穴）
Z（ザグリ穴）
A
B G
F F
6－ボルト呼び径選択
N（通し穴）
Z（ザグリ穴）
500＋5
0
A
T T
（シール付タイプ）
剥離紙
シール
T T
B
G
A
F
ボルト呼び径選択
N（通し穴）
Z（ザグリ穴）
B
G
F
A
2－ボルト呼び径選択
N（通し穴）
Z（ザグリ穴）
B
G
F F
A
3－ボルト呼び径選択
N（通し穴）
Z（ザグリ穴）剥離紙
シール
（シール付タイプ）
Q帯状タイプ
B
A
A
A T T
（シール付タイプ）
剥離紙
シール
A
B G
F